
UCHWAŁA NR XXVI/150/2021

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 
projektu partnerskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. tj. z 2020r. poz. 713 z późn. zm) i art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. tj.z 2020r. poz. 1876 ze późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. tj. z 2020r. poz. 818 z późn. zm) Rada Gminy 

Gościeradów uchwala, co następuje:

§1.1 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gościeradów - Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie do partnerstwa z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Lublinie w celu 

wspólnej realizacji projektu pn. „Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych’’, 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020, Priotytet 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

współfinansowanego przez Unię Europejskiego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

zwanego dalej „projektem”.

2. Zasady funkcjonowania partnerstwa przy realizacji projektu, w którym mowa w ust. 1, zasady 

zarządzania projektem oraz zadania partnerów określone zostaną w umowie partnerskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Kacty 
Gminy Goścg^P^

Krzysztw/Galani


